
 همزمانی تقریبی دو خبر قرار داشتن 
کریم انصاری‌فرد در لیست خرید 
تابستانی تراکتور و پایان همکاری این 
بازیکن با باشگاه آ.ا.ک آتن باعث شد 
تا خیلی‌ها کار بازگشت او به تبریز را 
پایان یافته بدانند. این اتفاق اما با 
توجه به شرایط فعلی مهاجم تیم 
ملی، فراهم نیست. همسر کریم 
انصاری‌فرد یونایی است و او قصد 
دارد تا جایی که ممکن است بازی در 
این کشور را ادامه دهد. آترومیتوس 
یکی از گزینه‌های انصاری‌فرد برای 
ادامه کار در یونان است ولی با توجه 
به اینکه فسخ قرارداد او با تیم 
قبلی هنوز نهایی نشده، مشخص 
نیست که تصمیم نهایی کریم چه 
خواهد بود. مهاجم 32 ساله تیم 
ملی پیشنهاد اولیه تراکتور برای فصل 
آینده را رد کرده است. البته در صورتی 
که کریم انصاری‌فرد موفق به عقد 
قرارداد دلخواه با تیمی از یونان نشود، 
آن وقت تراکتور به‌عنوان اولویت در 
بین باشگاه‌های داخلی، دوباره برای 

او مطرح خواهد شد.

  سوپرلیگ چین در فصل جاری پس 
از دو فصل برگزاری با فرمت متفاوت، 
با شیوه قبلی برگزار می‌شود و بزودی 
هر تیم امکان برگزاری بازی در 
استادیوم خانگی با حضور تماشاگران 

ـــز خواهد داشت.  را نی
در این بین تیم هنان سانگشان 
که خاویر پریرای اسپانیایی را روی 
نیمکت خود دارد، با حضور یک 
ایرانی در بین اعضای کادرفنی‌اش پا 
ـــار محبی،  ـــه میدان می‌گذارد. جهانی ب
ــود و  ــتیار افشین قطبی بـ ــتر دسـ پیشـ
سپس در لوانته نیز مدتی کنار پریرا 

فعالیت کرد.
هنان این فصل توانسته نتایج 
درخشانی را در 10 بازی ابتدایی کسب 
کند و با 23 امتیاز در جایگاه سوم 
قرار دارد. این تیم دوشنبه در دیداری 

حساس به مصاف چانگچون یاتای 
ــا  ــود را بـ ــف خـ ــد حریـ ــق شـ ــت و موفـ رفـ
نتیجه پرگل 6 بر 2 شکست بدهد. 
هنان سانگشان هفته گذشته موفق 
شد ژجیانگ را از پیش رو بردارد و 
پیش از آن نیز دالیان پرو را مغلوب 
ـــود. هنان بعد از برتری مقابل  کرده ب
ـــازی صدر  ـــه دو امتی ـــای ب چانگچون یات
ــور در موقعیت  ــا حضـ ــید تـ ــدول رسـ جـ

ــد. ــه کنـ ــبی را تجربـ مناسـ
پس از بازی‌های این هفته سوپرلیگ 
چین تعطیل خواهد شد و بازیکنان 
و کادرفنی هنان سانگشان نیز به 

استراحت خواهند رفت. 
این تیم امیدوار است با هدایت 
خاویر پریرا و حضور جهانیار محبی، 
این فصل سهمیه لیگ قهرمانان 
آسیا را کسب کند. این در حالی است 

ــدول  ــا در جـ ــرای بقـ ــب بـ ــان اغلـ ــه هنـ کـ
چین تاش می‌کرد. 

و  ن  هنا ره  با ر د لب  جا نکته 
موفقیت‌هایش در فصل جدید، 
پیشنهادهایی است که به دست 
کادرفنی این تیم رسیده. آنها با 
ادامه این روند می‌توانند حتی به 
ــند و در  ــن برسـ ــی چیـ ــم ملـ ــت تیـ نیمکـ
جام ملت‌های آسیا همراه این تیم 

شرکت کنند.
جهانیار محبی از جمله مربیان جوان 
ایرانی است که دوران مربیگری خود 
را خارج از کشور سپری کرده و در 
لیگ ایران تنها در فولاد همراه قطبی 

بوده است.
 او می‌کوشد با موفقیت‌های بعدی 
ــات  ــرود و تجربیـ ــری بـ ــای بهتـ ــه تیم‌هـ بـ

بیشتری به دست بیاورد.

 هنان مدعی صعود به لیگ قهرمانان آسیا

محبی در چین قهرمانی می‌خواهد

  کریم می‌خواهد 
در یونان بماند

انصاری‌فرد- تراکتور 
ممکن نیست

مجید حسینی در زمره بازیکنانی 
قرار دارد که با توجه به سن نسبتاً 
پایین، سابقه چهار سال حضور 
در فوتبال اروپا را دارد. حسینی 
بعد از بازی در جام جهانی 2018 
مورد توجه ترابزون‌اسپور در 
ترکیه قرار گرفت و سه فصل 
با پیراهن این تیم به میدان 
رفت. او ابتدای فصل 2021-2022 
پیراهن کایسری‌اسپور را پوشید و 
در ترکیب این تیم هم بازی‌های 
کم‌نقصی به نمایش گذاشت. 
حسینی که جزو بازیکنان حاضر 
در اردوی تیم ملی نیز محسوب 
می‌شود، فصل قبل 28 بار در 
ترکیب کایسری‌اسپور به زمین 
رفت و 2439 دقیقه بازی کرد. 
در نهایت هم کایسری‌اسپور با 
کسب 47 امتیاز از 38 بازی در 
رده چهاردهم لیگ بیست تیمی 

ترکیه قرار گرفت.
برای فصل جدید هم کادرفنی 
کایسری‌اسپور حساب ویژه‌ای 
روی حسینی باز کرده و او با 
شماره 5 یکی از بازیکنان کلیدی 
زی‌های پیش‌فصل  با تیم در 
محسوب می‌شود. حسینی در 
کنار علی کریمی و مامه تیام، 
مثلث استقلالی‌های کایسری 
را تشکیل داده و امیدوار است 
با تغییراتی که روی نیمکت تیم 
ملی ایران به وجود خواهد آمد، 
بتواند به ترکیب اصلی برسد و 
بازی در دومین جام جهانی متوالی 
را تجربه کند. او در 26 سالگی 
می‌تواند به این هدف برسد، به 
شرطی که مصدوم نشود و یا مثل 

فصل قبل در اوج باشد.

 zسوژه

 zچهره‌روز

محمدحسین کنعانی‌زادگان با حضور در دیدار تدارکاتی تیمش برابر حریف 
اتریشی توانست اولین گل خود در فصل فوتبالی جدید را از روی نقطه پنالتی 
به ثمر برساند. این مدافع ملی‌پوش که در دومین سال حضور خود در تیم 
الاهلی قطر به سر می‌برد، تبدیل به پنالتی‌زن اول و یکی از کاپیتان‌های 
سبزپوشان دوحه شد. کنعانی‌زادگان این فصل زوج خلیل‌زاده در قلب خط 

دفاع الاهلی است.

امیر عابدزاده ابتدای فصل قبل و با امضای قراردادی دو ساله پیراهن 
پونفرادینا در سطح دوم فوتبال باشگاهی در اسپانیا را پوشید. او خیلی زود 
در ترکیب اصلی این تیم بازی کرد. درخشش امیر هر چند با صعود پونفرادینا 
همراه نشد اما باعث شد تا برخی تیم‌های لالیگایی نظیر مایورکا برای جذبش 
اقدام کنند. با این حال عابدزاده تمرینات خود را با پونفرادینا آغاز کرده و البته 

همزمان پیشنهادهای دیگر خود را هم بررسی می‌کند.

 امیر عابدزادهحسین کنعانی‌زادگان

استارت دوباره با پونفرادینامدافع تیم ملی، پنالتی‌زن اول الاهلی

فرزین مهری با قراردادی یکساله در لیگ چین حاضر شد تا جدیدترین لژیونر 
فوتسال ایران لقب بگیرد. فوتسالیست فصل گذشته تیم فردوس قم در 
قراردادی یکساله به تیم شیجاژوانگ چین پیوست. بازیکن گیلانی و اهل 
رودبار فوتسال ایران که پیش از این نیز مدتی در لیگ عراق حضور داشته، بعد 
از پشت سر گذاشتن قرنطینه دو هفته‌ای بواسطه شرایط کرونایی، اکنون کار 
خود را در این تیم که متعلق به استان هبیی چین است، استارت زده است.

 فرزین مهری

لژیونر جدید فوتسال ایران در چین

ماجراهای جذاب 
کایسری و سیدمجید

 حسینی پیراهن اصلی 
تیم ملی را می‌خواهد

 چهارشنبه  22 تیر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7079 

اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

هنان سانگشان 
که خاویر پریرای 

اسپانیایی را روی 
نیمکت خود دارد، 

با حضور یک ایرانی 
در بین اعضای 

کادرفنی‌اش پا به 
میدان می‌گذارد. 

جهانیار محبی، پیشتر 
دستیار افشین قطبی 
بود و سپس در لوانته 

نیز مدتی کنار پریرا 
فعالیت کرد. جهانیار 
محبی از جمله مربیان 
جوان ایرانی است که 
دوران مربیگری خود 

را خارج از کشور سپری 
کرده و در لیگ ایران 
تنها در فولاد همراه 

قطبی بوده است.

ZOOM

موضع مشترک سردار و طارمی: 

مشکلی با هم نداریم

آزمون همراه با 
علیرضا جهانبخش 

و مهدی طارمی 
می‌توانند خط 

حمله‌ای پرقدرت 
را حتی در جام 

جهانی تشکیل 
بدهند و پایان 
اختلاف‌نظرها 

می‌تواند آنها را در 
رسیدن به هدف 

امیدوارتر کند

 بعد از اتفاقاتی که طی روزهای اخیر و درباره 
استوری‌های بازیکنان تیم ملی در اینستاگرام 
رخ داد، سردار آزمون در مصاحبه‌ای حرف‌های 
جدیدی به زبان آورد و کدهایی داد که نشان 
می‌دهد او هنوز با برخی بازیکنان حاضر 
در تیم ملی مشکل دارد. ضمن اینکه او 
وجود برخی شایعه‌ها در مورد ارتباط قرارداد 
تبلیغاتی‌اش با یکی از نزدیکان اسکوچیچ 
را رد کرد. این شایعه بعد از حمایت‌هایی 
که سردار از ادامه مربیگری اسکوچیچ در 
تیم ملی انجام داد به راه افتاد و خیلی‌ها بر 
این عقیده بودند که مدیر برنامه‌های ایرانی 
سرمربی تیم ملی، قرارداد تبلیغاتی آزمون 
را جفت و جور کرده و مهاجم بایرلورکوزن 
هم به این دلیل از اسکوچیچ حمایت 
می‌کند. آزمون تأکید کرد که هیچ شناختی 
از مدیربرنامه‌های اسکوچیچ ندارد و البته 
محمدحسین میثاقی- مجری برنامه فوتبال 
برتر – هم مدعی شد با تحقیقات و پرس و 
جوهایی که انجام داده، مسئولان شرکت 
مورد نظر هم شناختی از مدیربرنامه‌های 

اسکوچیچ نداشتند.
پیش از مصاحبه آزمون، خیلی‌ها فکر 
می‌کردند رابطه میان او و مهدی طارمی 
شکرآب شده و آنها دیگر مثل قبل ارتباط 
نزدیکی با هم ندارند. سردار اما به این 
شایعه‌ها پایان داد و گفت در این روزهای 
اخیر بارها با طارمی صحبت کرده و هیچ 
مشکلی میان او و مهاجم پورتو وجود ندارد. 
همین صحبت‌ها را مهدی طارمی هم انجام 
داده و تأکید کرده که مشکلی میان او و آزمون 
وجود ندارد و هرگز هم به وجود نخواهد آمد. 
سردار البته از اختلاف نظرهایی گفت که در 
برخی مسائل وجود دارد اما آنها نمی‌توانند 
به رفاقت دیرینه او با برخی بازیکنان تیم 

ملی ضربه بزنند.

سردار در صحبت‌های مفصل خود همچنان 
از اسکوچیچ حمایت کرد و معتقد بود اگر 
می‌خواهند به همکاری با او پایان بدهند، 
باید با روش خوبی این کار را انجام بدهند. او 
از نحوه جدایی کارلوس کی‌روش هم مثال زد 
که وقتی می‌خواست از ایران برود، هیچ‌یک از 
مسئولان حضور نداشتند و فقط یک راننده او 
را تا فرودگاه همراهی کرد. منظور آزمون این 
است که اگر قصد اخراج اسکوچیچ را داریم، 
بد بدرقه نباشیم و از زحمات او قدردانی کنیم.

بخشی از صحبت‌های آزمون هم به بازیکنی 
مربوط می‌شد که در فوتبال بسیار ادعا دارد 
و معتقد است در پست‌اش بهتر از او نداریم 
اما آخرین بار در زمان مربیگری کارلوس 
کی‌روش به تیم ملی دعوت شده و از آن به 
بعد در تیم‌های مختلف هرگز موفق نبوده و 
باشگاه‌ها هم هر بار بنا به دلایلی عذر او را 
خواسته‌اند. شاید این قسمت از صحبت‌های 
سردار آزمون بی‌ارتباط با رامین رضاییان 
نباشد. بخصوص همان شبی که برنامه 
فوتبال برتر روی آنتن رفت، سردار و رضاییان 
به رابطه خود در اینستاگرام پایان دادند و 

یکدیگر را آنفالو کردند.
گل صحبت‌های سردار مربوط می‌شد به 
جایی که از تلاش برای موفقیت تیم ملی حرف 
زد و اینکه هدف تمام بازیکنان بالا بردن پرچم 
ایران در جام جهانی است. او حتی تأکید کرد 
که برای بازیکنان تیم ملی، مهم‌ترین هدف 
موفقیت تیم ملی است و فدراسیون فوتبال 
هر فردی را به‌عنوان سرمربی انتخاب کند، 
آنها باید تبعیت کنند و بیشترین انرژی خود 
را بگذارند تا تیم ملی بتواند بهترین نتایج را 
کسب کند. آزمون که طی روزهای اخیر در متن 
حواشی قرار داشت، با صحبت‌هایی که انجام 
داد کمی از فشارها کم کرد و حالا هم قصد 
دارد با بیشترین آمادگی ممکن به اردوی بعدی 
تیم ملی پا بگذارد و دوباره همان مهاجمی 
باشد که همه از او انتظار دارند. او همراه با 
علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی می‌توانند 
خط حمله‌ای پرقدرت را حتی در جام جهانی 
تشکیل بدهند و پایان اختلاف‌نظرها می‌تواند 

آنها را در رسیدن به هدف امیدوارتر کند.
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